
　

地
上
ア
ナ
ロ
グ
テ
レ
ビ
放
送
は
、地
上
デ
ジ
タ
ル
テ
レ
ビ
放
送（
地
デ
ジ
）へ
の
移
行
に
伴

い
、
２
０
１
１
年（
平
成
23
年
）
７
月
24
日
で
終
了
し
ま
す
。地
デ
ジ
放
送
を
見
る
た
め

に
は
、地
デ
ジ
対
応
の
テ
レ
ビ
に
買
い
替
え
る
か
、お
手
持
ち
の
ア
ナ
ロ
グ
テ
レ
ビ
に
地
デ
ジ

チ
ュ
ー
ナ
ー
を
つ
な
ぐ
な
ど
の
対
応
が
必
要
に
な
り
ま
す
。こ
の
た
め
国
は
、

　

Ｎ
Ｈ
Ｋ
受
信
料
の
全
額
免
除
世
帯
に
簡
易
な
地
上
デ
ジ
タ
ル
チ
ュ
ー
ナ
ー
の
無
償
給

付
を
計
画
し
て
い
ま
す
。

　

こ
れ
ま
で
国
か
ら
通
知
さ
れ
た
こ
と
を
お
知

ら
せ
し
ま
す
が
、
申
込
期
間
・
申
込
先
な
ど
詳

し
い
内
容
は
未
定
で
す
。
次
に
該
当
す
る
世
帯

は
チ
ュ
ー
ナ
ー
な
ど
の
購
入
は
し
ば
ら
く
見
合
わ
せ
て
く
だ
さ
い
。
わ
か
り
次
第「
広
報

お
お
む
ら
」で
お
知
ら
せ
し
ま
す
。

対
象　

Ｎ
Ｈ
Ｋ
の
受
信
料
が
全
額
免
除
で
、次
の
世
帯
が
対
象
に
な
り
ま
す
。

　
　
　
・
生
活
保
護
な
ど
の
公
的
扶
助
を
受
け
て
い
る
世
帯

　
　
　
・
市
民
税
が
非
課
税
と
な
る
障
が
い
者
の
世
帯

　
　
　
・
社
会
福
祉
事
業
施
設
に
入
所
し
て
い
る
人

内
容　
・
簡
易
な
チ
ュ
ー
ナ
ー
を
無
償
で
給
付
し
ま
す
。（※
テ
レ
ビ
は
給
付
し
ま
せ
ん
。）

　
　
　
・
ア
ン
テ
ナ
工
事
な
ど
が
必
要
な
場
合
は
支
援
し
ま
す
。

　
　
　
・
室
内
ア
ン
テ
ナ
の
無
償
給
付
、
ま
た
は
屋
外
ア
ン
テ
ナ
の
無
償
改
修
な
ど
を

　
　
　
　

行
い
ま
す
。

　
　
　

※

ご
自
宅
ま
で
訪
問
し
て
設
置
し
、操
作
方
法
を
説
明
し
ま
す
。

注
意
事
項

　
・
支
援
を
受
け
る
に
は
、Ｎ
Ｈ
Ｋ
と
受
信
契
約
を
結
び
、
受
信
料
の
全
額
免
除
を
受

　
　

け
る
こ
と
が
必
要
で
す
。

　
・
支
援
は
、現
物
給
付
で
、ご
自
身
で
購
入
し
た
も
の
は
対
象
に
な
り
ま
せ
ん
。

　
・
共
同
受
信
し
て
い
る
世
帯
が
負
担
す
る
改
修
経
費
へ
の
支
援
は
、
施
設
の
設
置
者

　

  

の
協
力
を
い
た
だ
く
こ
と
が
原
則
と
な
り
ま
す
。

地
デ
ジ
コ
ー
ル
セ
ン
タ
ー 

☎
０
５
７
０（
０
７
）０
１
０
１

行 政市内の交通事故発生状況 6月末現在　※（　）内は前年同期比

▼人身事故290件（+31） ▼死者 2人（－1）

▼負傷者 376件（+40） ▼物損事故 697件（+4）

■
障
害
福
祉
課 

☎
⑳
７
３
０
１

地
上
デ
ジ
タ
ル
放
送
用
の
チ
ュ
ー
ナ
ー
を

無
償
で
給
付
し
ま
す

福
祉
医
療
費
受
給
資
格
者
証
の
更
新
手
続
き
は

お
忘
れ
な
く

　

長
寿
医
療
制
度（
後
期
高
齢
者
医
療
制
度
）の
限
度

額
適
用
・
標
準
負
担
額
減
額
認
定
証
を
20
年
度
利
用
し

て
い
る
人
で
、21
年
度
も
該
当
さ
れ
る
人
に
は
、申
請
の
手

続
き
を
し
な
く
て
も
交
付
し
ま
す
。

対
象

　

引
き
続
き
住
民
税
非
課
税
世
帯
に
属
し
て
い
る
人　

　
（
同
一
世
帯
の
全
員
が
住
民
税
非
課
税
の
場
合
）

内
容

　

入
院
時
の
支
払
い（
保
険
適
用
分
）が
自
己
負
担
限
度

   

額
ま
で
に
な
り
、食
事
代
も
減
額
さ
れ
ま
す
。

※
21
年
度
新
た
に
該
当
す
る
人
は
申
請
が
必
要
で
す
。

　

長
期
優
良
住
宅
の
普
及
・
促
進
の
た
め
固
定
資
産
税
が

減
額
さ
れ
ま
す
。

期
間　

新
築
か
ら
５
年
間

　
　
　
（
中
高
層
耐
火
建
築
物
は
７
年
間
）

減
額
率　

２
分
の
１（
１
戸
あ
た
り
１
２
０
㎡
相
当
分
ま
で
）

要
件　

耐
久
性
、可
変
性
、維
持
管
理
の
容
易
性
な
ど
の

認
定
基
準
に
基
づ
い
た
認
定
を
受
け
て
新
築
さ
れ
た
住
宅

※
要
件
は
、新
築
住
宅
特
例
と
同
じ
で
す
。

申
請
方
法　

認
定
を
受
け
て
新
築
さ
れ
た
住
宅
で
あ
る

こ
と
を
証
す
る
書
類（
認
定
通
知
書
）を
添
付
し
て
、申

告
書
を
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

特
例
適
用
期
間　

6
月
4
日
か
ら
平
成
22
年
3
月
31
日

　

所
得
税
の
寄
附
金
控
除
対
象
の
う
ち
個
人
住
民
税
で

も
寄
附
金
控
除
の
対
象
と
な
る
法
人
ま
た
は
団
体
を
指

定
し
ま
し
た
。

こ
れ
ま
で
の
寄
附
金
控
除
対
象
法
人
ま
た
は
団
体

・
地
方
自
治
体
・
日
本
赤
十
字
社
長
崎
県
支
部
・
長
崎

県
共
同
募
金
会

新
た
な
寄
附
金
控
除
対
象
法
人
ま
た
は
団
体

・
国
立
大
学
法
人
・
独
立
行
政
法
人
・
地
方
独
立
行
政

法
人
・
公
益
社
団
法
人
・
公
益
財
団
法
人
・
学
校
法
人
・

社
会
福
祉
法
人
・
更
生
保
護
法
人
・
国
税
庁
長
官
か
ら
の

認
定
を
受
け
た
認
定
特
定
非
営
利
活
動
法
人

※

た
だ
し
、県
内
に
事
務
所
お
よ
び
事
業
所
を
有
す
る
も
の

寄
附
金
控
除
額（
次
の
い
ず
れ
か
低
い
金
額
）

①
寄
附
金
の
合
計
額

②
年
間
の
総
所
得
金
額
な
ど
の
30
％

※

寄
附
金
額
か
ら
５
，０
０
０
円
を
差
し
引
い
た
額
の
10
％

（
県
民
税
４
％
、市
民
税
６
％
）が
個
人
住
民
税
か
ら
控

除
さ
れ
ま
す
。地
方
自
治
体
に
つ
い
て
は
寄
附
金
控
除

額
に
加
え
、寄
附
金
の
５
，０
０
０
円
を
超
え
る
部
分
に

つ
い
て
、個
人
住
民
税
所
得
割
の
１
割
を
限
度
と
し
て

控
除
さ
れ
ま
す
。

 

適
用
開
始
月
日　

１
月
１
日
以
降
の
寄
附
金

※

平
成
22
年
度
の
個
人
住
民
税
か
ら
適
用

 

有
効
期
限　

9
月
30
日
㈬

持
参
品

　

印
か
ん
、健
康
保
険
証
、使
用
中
の
受
給
資
格
者
証
、通
知
は
が
き
、障
が
い
者　

の
人
は
身
体
障
害
者
手
帳
、療
育
手
帳
ま
た
は
精
神
障
害
者
保
健
福
祉
手
帳

※
１
月
２
日
以
降
に
転
入
し
た
人
、ま
た
は
扶
養
義
務
者
が
市
外
在
住
の
場
合
は
、前

　

住
所
地
な
ど
の
平
成
20
年
分
の
所
得
証
明
書
お
よ
び
平
成
21
年
度
の
課
税
証
明

　

書（
所
得
控
除
額
が
記
載
さ
れ
た
も
の
）が
必
要
で
す
。

※
１
月
２
日
以
降
に
転
入
し
た
人
、ま
た
は
扶
養
義
務
者
が
市
外
在
住
の
場
合
は
、前

　

住
所
地
な
ど
の
平
成
20
年
分
の
所
得
証
明
書
お
よ
び
平
成
21
年
度
の
課
税
証
明

　

書（
所
得
控
除
額
が
記
載
さ
れ
た
も
の
）が
必
要
で
す
。

■
福
祉
政
策
課（
内
線
１
５
５
）

受付　午前9時30分～午後4時

鈴   田
萱   瀬

対象地区 と　き と こ ろ

3日㈭

4日㈮

9日㈬

7日㈪
8日㈫

11日㈮
16日㈬

10日㈭
14日㈪

竹   松

西大村

大   村

三   浦
福   重
松   原

鈴田・萱瀬
住民センター

三浦・福重・松原
住民センター

竹松
住民センター

中地区公民館

市役所

※
更
新
手
続
き
を
し
な
い
と
10
月
分
か
ら
の
医
療
費
の
助
成
が
受
け
ら
れ
な
く
な
り

ま
す
。必
ず
更
新
手
続
き
を
し
て
く
だ
さ
い
。

※
更
新
手
続
き
を
し
な
い
と
10
月
分
か
ら
の
医
療
費
の
助
成
が
受
け
ら
れ
な
く
な
り

ま
す
。必
ず
更
新
手
続
き
を
し
て
く
だ
さ
い
。

　

障
害
者
・
母
子
・
寡
婦
・
単
婦
・
寡
男
・
老
保
障
害
・
父
子
の
各
医
療
費
受
給
資
格
者

証
を
お
持
ち
の
人
は
、更
新
手
続
き
が
必
要
で
す
。該
当
者
に
は
、８
月
下
旬
ご
ろ
は

が
き
で
通
知
し
ま
す
。

か

や
も
お

9月の手続き日程

個
人
住
民
税
の
寄
附
金
控
除
の
対
象

が
広
が
り
ま
し
た

長
寿
医
療
制
度
の
限
度
額
適
用
・
標
準

負
担
額
減
額
認
定
証
を
交
付
し
ま
す

長
寿
医
療
制
度
の
限
度
額
適
用
・
標
準

負
担
額
減
額
認
定
証
を
交
付
し
ま
す

長
期
優
良
住
宅（
２
０
０
年
住
宅
）の

固
定
資
産
税
が
安
く
な
り
ま
す

　

Ｊ
Ｒ
大
村
駅
に
隣
接
し
て
い
る
市
駐
輪
場（
６
２
０

台
収
容
）は
、
市
内
で
一
番
多
く
盗
難
事
件
が
発
生
し

て
い
る
た
め
、
市
駐
輪
場
お
よ
び
図
書
館
前
広
場（
東

本
町
）に
防
犯
カ
メ
ラ
を
、
７
月
１
日
に
設
置
し
ま
し

た
。

■
安
全
対
策
課（
内
線
２
１
４
）

防
犯
カ
メ
ラ
を
設
置
し
ま
し
た

■
税
務
課（
内
線
１
２
２
）

■
税
務
課（
内
線
１
２
０
）

■
国
保
け
ん
こ
う
課（
内
線
１
２
０
）

アナログ
放送終了

2011
7/24
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地
上
ア
ナ
ロ
グ
テ
レ
ビ
放
送
は
、地
上
デ
ジ
タ
ル
テ
レ
ビ
放
送（
地
デ
ジ
）へ
の
移
行
に
伴

い
、
２
０
１
１
年（
平
成
23
年
）
７
月
24
日
で
終
了
し
ま
す
。地
デ
ジ
放
送
を
見
る
た
め

に
は
、地
デ
ジ
対
応
の
テ
レ
ビ
に
買
い
替
え
る
か
、お
手
持
ち
の
ア
ナ
ロ
グ
テ
レ
ビ
に
地
デ
ジ

チ
ュ
ー
ナ
ー
を
つ
な
ぐ
な
ど
の
対
応
が
必
要
に
な
り
ま
す
。こ
の
た
め
国
は
、

　

Ｎ
Ｈ
Ｋ
受
信
料
の
全
額
免
除
世
帯
に
簡
易
な
地
上
デ
ジ
タ
ル
チ
ュ
ー
ナ
ー
の
無
償
給

付
を
計
画
し
て
い
ま
す
。

　

こ
れ
ま
で
国
か
ら
通
知
さ
れ
た
こ
と
を
お
知

ら
せ
し
ま
す
が
、
申
込
期
間
・
申
込
先
な
ど
詳

し
い
内
容
は
未
定
で
す
。
次
に
該
当
す
る
世
帯

は
チ
ュ
ー
ナ
ー
な
ど
の
購
入
は
し
ば
ら
く
見
合
わ
せ
て
く
だ
さ
い
。
わ
か
り
次
第「
広
報

お
お
む
ら
」で
お
知
ら
せ
し
ま
す
。

対
象　

Ｎ
Ｈ
Ｋ
の
受
信
料
が
全
額
免
除
で
、次
の
世
帯
が
対
象
に
な
り
ま
す
。

　
　
　
・
生
活
保
護
な
ど
の
公
的
扶
助
を
受
け
て
い
る
世
帯

　
　
　
・
市
民
税
が
非
課
税
と
な
る
障
が
い
者
の
世
帯

　
　
　
・
社
会
福
祉
事
業
施
設
に
入
所
し
て
い
る
人

内
容　
・
簡
易
な
チ
ュ
ー
ナ
ー
を
無
償
で
給
付
し
ま
す
。（※

テ
レ
ビ
は
給
付
し
ま
せ
ん
。）

　
　
　
・
ア
ン
テ
ナ
工
事
な
ど
が
必
要
な
場
合
は
支
援
し
ま
す
。

　
　
　
・
室
内
ア
ン
テ
ナ
の
無
償
給
付
、
ま
た
は
屋
外
ア
ン
テ
ナ
の
無
償
改
修
な
ど
を

　
　
　
　

行
い
ま
す
。

　
　
　

※

ご
自
宅
ま
で
訪
問
し
て
設
置
し
、操
作
方
法
を
説
明
し
ま
す
。

注
意
事
項

　
・
支
援
を
受
け
る
に
は
、Ｎ
Ｈ
Ｋ
と
受
信
契
約
を
結
び
、
受
信
料
の
全
額
免
除
を
受

　
　

け
る
こ
と
が
必
要
で
す
。

　
・
支
援
は
、現
物
給
付
で
、ご
自
身
で
購
入
し
た
も
の
は
対
象
に
な
り
ま
せ
ん
。

　
・
共
同
受
信
し
て
い
る
世
帯
が
負
担
す
る
改
修
経
費
へ
の
支
援
は
、
施
設
の
設
置
者

　

  

の
協
力
を
い
た
だ
く
こ
と
が
原
則
と
な
り
ま
す
。

地
デ
ジ
コ
ー
ル
セ
ン
タ
ー 

☎
０
５
７
０（
０
７
）０
１
０
１

行 政市内の交通事故発生状況 6月末現在　※（　）内は前年同期比
▼人身事故290件（+31） ▼死者 2人（－1）

▼負傷者 376件（+40） ▼物損事故 697件（+4）

■
障
害
福
祉
課 

☎
⑳
７
３
０
１

地
上
デ
ジ
タ
ル
放
送
用
の
チ
ュ
ー
ナ
ー
を

無
償
で
給
付
し
ま
す

福
祉
医
療
費
受
給
資
格
者
証
の
更
新
手
続
き
は

お
忘
れ
な
く

　

長
寿
医
療
制
度（
後
期
高
齢
者
医
療
制
度
）の
限
度

額
適
用
・
標
準
負
担
額
減
額
認
定
証
を
20
年
度
利
用
し

て
い
る
人
で
、21
年
度
も
該
当
さ
れ
る
人
に
は
、申
請
の
手

続
き
を
し
な
く
て
も
交
付
し
ま
す
。

対
象

　

引
き
続
き
住
民
税
非
課
税
世
帯
に
属
し
て
い
る
人　

　
（
同
一
世
帯
の
全
員
が
住
民
税
非
課
税
の
場
合
）

内
容

　

入
院
時
の
支
払
い（
保
険
適
用
分
）が
自
己
負
担
限
度

   

額
ま
で
に
な
り
、食
事
代
も
減
額
さ
れ
ま
す
。

※
21
年
度
新
た
に
該
当
す
る
人
は
申
請
が
必
要
で
す
。

　

長
期
優
良
住
宅
の
普
及
・
促
進
の
た
め
固
定
資
産
税
が

減
額
さ
れ
ま
す
。

期
間　

新
築
か
ら
５
年
間

　
　
　
（
中
高
層
耐
火
建
築
物
は
７
年
間
）

減
額
率　

２
分
の
１（
１
戸
あ
た
り
１
２
０
㎡
相
当
分
ま
で
）

要
件　

耐
久
性
、可
変
性
、維
持
管
理
の
容
易
性
な
ど
の

認
定
基
準
に
基
づ
い
た
認
定
を
受
け
て
新
築
さ
れ
た
住
宅

※
要
件
は
、新
築
住
宅
特
例
と
同
じ
で
す
。

申
請
方
法　

認
定
を
受
け
て
新
築
さ
れ
た
住
宅
で
あ
る

こ
と
を
証
す
る
書
類（
認
定
通
知
書
）を
添
付
し
て
、申

告
書
を
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

特
例
適
用
期
間　

6
月
4
日
か
ら
平
成
22
年
3
月
31
日

　

所
得
税
の
寄
附
金
控
除
対
象
の
う
ち
個
人
住
民
税
で

も
寄
附
金
控
除
の
対
象
と
な
る
法
人
ま
た
は
団
体
を
指

定
し
ま
し
た
。

こ
れ
ま
で
の
寄
附
金
控
除
対
象
法
人
ま
た
は
団
体

・
地
方
自
治
体
・
日
本
赤
十
字
社
長
崎
県
支
部
・
長
崎

県
共
同
募
金
会

新
た
な
寄
附
金
控
除
対
象
法
人
ま
た
は
団
体

・
国
立
大
学
法
人
・
独
立
行
政
法
人
・
地
方
独
立
行
政

法
人
・
公
益
社
団
法
人
・
公
益
財
団
法
人
・
学
校
法
人
・

社
会
福
祉
法
人
・
更
生
保
護
法
人
・
国
税
庁
長
官
か
ら
の

認
定
を
受
け
た
認
定
特
定
非
営
利
活
動
法
人

※

た
だ
し
、県
内
に
事
務
所
お
よ
び
事
業
所
を
有
す
る
も
の

寄
附
金
控
除
額（
次
の
い
ず
れ
か
低
い
金
額
）

①
寄
附
金
の
合
計
額

②
年
間
の
総
所
得
金
額
な
ど
の
30
％

※

寄
附
金
額
か
ら
５
，０
０
０
円
を
差
し
引
い
た
額
の
10
％

（
県
民
税
４
％
、市
民
税
６
％
）が
個
人
住
民
税
か
ら
控

除
さ
れ
ま
す
。地
方
自
治
体
に
つ
い
て
は
寄
附
金
控
除

額
に
加
え
、寄
附
金
の
５
，０
０
０
円
を
超
え
る
部
分
に

つ
い
て
、個
人
住
民
税
所
得
割
の
１
割
を
限
度
と
し
て

控
除
さ
れ
ま
す
。

 

適
用
開
始
月
日　

１
月
１
日
以
降
の
寄
附
金

※

平
成
22
年
度
の
個
人
住
民
税
か
ら
適
用

 
有
効
期
限　

9
月
30
日
㈬

持
参
品

　

印
か
ん
、健
康
保
険
証
、使
用
中
の
受
給
資
格
者
証
、通
知
は
が
き
、障
が
い
者　

の
人
は
身
体
障
害
者
手
帳
、療
育
手
帳
ま
た
は
精
神
障
害
者
保
健
福
祉
手
帳

※
１
月
２
日
以
降
に
転
入
し
た
人
、ま
た
は
扶
養
義
務
者
が
市
外
在
住
の
場
合
は
、前

　

住
所
地
な
ど
の
平
成
20
年
分
の
所
得
証
明
書
お
よ
び
平
成
21
年
度
の
課
税
証
明

　

書（
所
得
控
除
額
が
記
載
さ
れ
た
も
の
）が
必
要
で
す
。

※
１
月
２
日
以
降
に
転
入
し
た
人
、ま
た
は
扶
養
義
務
者
が
市
外
在
住
の
場
合
は
、前

　

住
所
地
な
ど
の
平
成
20
年
分
の
所
得
証
明
書
お
よ
び
平
成
21
年
度
の
課
税
証
明

　

書（
所
得
控
除
額
が
記
載
さ
れ
た
も
の
）が
必
要
で
す
。

■
福
祉
政
策
課（
内
線
１
５
５
）

受付　午前9時30分～午後4時

鈴   田
萱   瀬

対象地区 と　き と こ ろ

3日㈭

4日㈮

9日㈬

7日㈪
8日㈫

11日㈮
16日㈬

10日㈭
14日㈪

竹   松

西大村

大   村

三   浦
福   重
松   原

鈴田・萱瀬
住民センター

三浦・福重・松原
住民センター

竹松
住民センター

中地区公民館

市役所

※
更
新
手
続
き
を
し
な
い
と
10
月
分
か
ら
の
医
療
費
の
助
成
が
受
け
ら
れ
な
く
な
り

ま
す
。必
ず
更
新
手
続
き
を
し
て
く
だ
さ
い
。

※
更
新
手
続
き
を
し
な
い
と
10
月
分
か
ら
の
医
療
費
の
助
成
が
受
け
ら
れ
な
く
な
り

ま
す
。必
ず
更
新
手
続
き
を
し
て
く
だ
さ
い
。

　

障
害
者
・
母
子
・
寡
婦
・
単
婦
・
寡
男
・
老
保
障
害
・
父
子
の
各
医
療
費
受
給
資
格
者

証
を
お
持
ち
の
人
は
、更
新
手
続
き
が
必
要
で
す
。該
当
者
に
は
、８
月
下
旬
ご
ろ
は

が
き
で
通
知
し
ま
す
。

か

や
も
お

9月の手続き日程

個
人
住
民
税
の
寄
附
金
控
除
の
対
象

が
広
が
り
ま
し
た

長
寿
医
療
制
度
の
限
度
額
適
用
・
標
準

負
担
額
減
額
認
定
証
を
交
付
し
ま
す

長
寿
医
療
制
度
の
限
度
額
適
用
・
標
準

負
担
額
減
額
認
定
証
を
交
付
し
ま
す

長
期
優
良
住
宅（
２
０
０
年
住
宅
）の

固
定
資
産
税
が
安
く
な
り
ま
す

　

Ｊ
Ｒ
大
村
駅
に
隣
接
し
て
い
る
市
駐
輪
場（
６
２
０

台
収
容
）は
、
市
内
で
一
番
多
く
盗
難
事
件
が
発
生
し

て
い
る
た
め
、
市
駐
輪
場
お
よ
び
図
書
館
前
広
場（
東

本
町
）に
防
犯
カ
メ
ラ
を
、
７
月
１
日
に
設
置
し
ま
し

た
。

■
安
全
対
策
課（
内
線
２
１
４
）

防
犯
カ
メ
ラ
を
設
置
し
ま
し
た

■
税
務
課（
内
線
１
２
２
）

■
税
務
課（
内
線
１
２
０
）

■
国
保
け
ん
こ
う
課（
内
線
１
２
０
）

アナログ
放送終了

2011
7/24
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